
Trivselskonsulent søges til at styrke arbejdsmiljøet for
2500 ansatte - genopslag

I Nyborg Kommune har vi stor opmærksomhed på at tilbyde alle medarbejdere og ledere gode og
trygge arbejdsvilkår. Derfor opretter vi nu en ny stilling, som du selv skal være med til at udvikle i
form og indhold. Vi har derfor ikke en færdig skabelon, du træder ind i. Til gengæld bliver du en del
af et HR-team, der sætter en ære i, at Nyborg Kommune opleves som en attraktiv arbejdsplads af
vores 2.500 ansatte, og som meget gerne vil være med til at afprøve nye veje for, at ansatte føler
sig værdsat, motiverede og engagerede i deres arbejdsliv.
Et vedvarende fokus på psykologisk tryghed og mental trivsel er vigtigt for os. Din indsats skal
derfor kunne mærkes ved, at du sammen med den enkelte arbejdsplads medvirker til at styrke
arbejdsmiljøet, forebygge belastningsreaktioner, og øge trivslen hos både medarbejdere og ledere.
Så vi på den måde er endnu bedre rustet til at løse kerneopgaven for borgerne. Derfor forventes
det, at du har erfaring med at facilitere og drive de nødvendige forandringer, der kan føre til netop
det.
Vi er optaget af, at alt det du ved, også skal bruges til at styrke det samlede HR-arbejde i Nyborg
Kommune. For vi har store ambitioner og vil gerne udvikle os. Samtidig er det vigtigt, at vi ikke går
på kompromis med den fortrolighed og tillid, som er essentiel for gode forløb og samtaler. 
Om stillingen
Du kommer til at sikre fremdrift i flere spændende indsatser med rig mulighed for at sætte din
faglighed i spil. Blandt andet:

at  understøtte  og  udvikle  ledelse,  organisation  og  kultur  i  samarbejde  med  direktion,

chefgruppe  og  arbejdspladserne, så  arbejdsmiljøet  i  endnu  højere  grad  tænkes  ind  i

beslutninger, organisering og udførelse af arbejdet. Stadig med fokus på det professionelle

personlige ansvar som ansat og på kerneopgaven.

●

at  understøtte  arbejdspladserne  i  deres  arbejde  med  trivselsundersøgelser.  Nyborg

Kommune er  på vej  med implementering af  udviklingsdialoger,  som træder  i  stedet  for

spørgeskemaundersøgelser.

●

at videreføre en holdningsmæssig bevægelse fra primært at yde sygefraværsunderstøttelse

til at have et bredere og ledelsesmæssigt mere forpligtende helhedsorienteret fokus hos både

ledere og medarbejdere i arbejdet med at styrke arbejdsmiljøet gennem forebyggende tiltag.

●

i nogle situationer skal du fungere som bindeleddet mellem ledere og medarbejdere i fastlåste

svære relationer,  hvor  du  spiller  en  afgørende rolle  i  at  støtte  og  guide  både leder  og

medarbejdere.

●

Om dig
Vi søger en kollega, der nyder at arbejde relationelt, så medarbejdere og ledere er trygge i dit
selskab.
Rollen kræver, at du selv er opsøgende og nysgerrig. Både på relationerne mennesker imellem og
hvad der sker i det møde, men også meget gerne på, om der er nogle organisatoriske ting og
måder, vi plejer at gøre tingene på, som med fordel kan udvikles. 
Sammen med de mange forskellige arbejdspladser  skal  du både kunne facilitere  forskellige
processer,  italesætte det, der er svært, og hjælpe dem med at forandre det. Kommunikeret på en
måde, så det, der er komplekst, bliver forstået af mange forskellige målgrupper. 
Derfor rummer dine kompetencer både indgående teoretisk viden om relationer, grundlæggende
erhvervspsykologi  og kommunikation, og du har en solid erfaring indenfor det organisatoriske
område med rådgivning og støtte til både ledere og medarbejdere. Du har gerne erfaring fra en
politisk styret organisation. 
Din baggrund er enten en relevant længerevarende videregående uddannelse, eller en mellemlang
uddannelse,  som du så  til  gengæld  har  kombineret  med solid,  relevant  erhvervserfaring  og
efteruddannelse. 
Lidt mere om os i HR
I HR-afdelingen ser vi os selv som et hold med en klar, fælles mission, som vi gerne vil have dig til
at spille med på. Det tætte samarbejde på tværs er derfor vigtigt, for at vi skaber sammenhæng
mellem de mange forskellige indsatser og tiltag. 
Du bliver en del af organisations- og udviklingschefens stab HR. HR består af otte konsulenter og
en sekretær. Vores opgaver spænder bredt fra arbejdsmiljø, strategiske udviklingsprojekter, MED-
samarbejdet, personalesager og personalejura, lønforhandlinger mv.
Vores opgave er at udvikle og understøtte organisationen i at løse kerneopgaven, så de ansatte
trives, og lykkes med værdi og effekt for borgerne. I det samarbejde vægter vi ordentlighed, tillid og
gode relationer.
HR har kontor på Nyborg Rådhus, der ligger i gåafstand fra banegård, og tæt på motorvejsafkørsel.



Yderligere information
Arbejdstiden i stillingen er fuldtids. Du må forvente, at arbejdsopgavens og arbejdstidens placering
til tider kan variere afhængig af de aktuelle opgaver. Vi vægter fleksibilitet højt, og i det omfang det
harmonerer med dine opgaver, kan du indimellem arbejde hjemmefra. Vi sætter stor pris på vores
arbejdsfællesskab og fælles sparring, så vi har også brug for at være fysisk sammen i afdelingen.
Løn- og ansættelsesvilkår jf. gældende overenskomst og principperne for lokal løndannelse. Vi gør
opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af HR Maj-Britt Borg, tlf. 2897
8242 eller på mail mbj@nyborg.dk.
Vi glæder os til at læse din ansøgning.
Ansøgningsfrist 12. juni 2025
1. ansættelsessamtale 16. juni 2025 
2. ansættelsessamtale 25. juni 2025
Tiltrædelse 1. august 2025
Som led i  rekrutteringsprocessen vil  der  blive  udarbejdet  en personprofil  med efterfølgende
interview for de kandidater, der går videre til 2. samtale. Til dette formål videregives navn, telefonnr.
og  e-mailadresse  til  People  Tools.  Ansættelsesudvalget  gennemgår  resultaterne  af
personprofilerne før 2. samtale. Persontest udføres fredag 20. juni eller 23. juni efter aftale. 
I Nyborg Kommune har vi røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke er
muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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